Z.apis ze zasedani zastupitelstva obce

Program:

1)

2)

5)

Usnesent:

1)
2)
3)
4)
5)

TOCNIK
Cislo: 541
Dne: 23. unora 2015

1)  Zahjjeni
2-4) Posta, Finance, Rizné
5)  Usneseni a zaver

Schiize byla zahajena panem starostou v 20:00 hodin.

a)

b)

NahlaSeni umisténi 2 véelstev Vv katastralnim uzemi Toc¢nik na parc.¢. 133/6, tj.
na adrese Tocnik 64, 267 51 Zdice (pan Rudolf Récz)

- k zaloZeni pan Petr Zemanek

Zastupitelstvo obce povoluje pokaceni 4ks starych planych jabloni na pozemku
parc.¢.340/4, vyklizeni koryta potoka na obecnich pozemcich ¢.parc.410,
346/2, 346/8 a celkovy priklest pozemku v Kat. izemi To¢nik (zadatel: pani
Alena Pichlova).

- k vyfizeni pan Zemanek

Zastupitelstvo obce povoluje pokaceni 2ks topolii na pozemku parc.¢. 96/1

v kat.Gizemi Toénik (Zadatel: pan Karel Spot).

- k vyfizeni pan Zemanek

Schtize byla ukon¢ena panem starostou po odsouhlaseni a piijeti

zavére¢ného usneseni ve 22:00 hodin.

Odsouhlaseno: b) c)
VyvéSenihodno:
Vytesenihodno:
Informatic¢no:
Zalozeno: a)

ZG&astnéni: Jiti Sustr, Tomas Mol, Petr Mol, Jii{ Palek, Petr Zeméanek



